

Aktiv Rengøring DK A/S

Hvidtfeldtsvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 31 47 26 87

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/04 2016

Dorte Broe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Rengøring DK A/S
Hvidtfeldtsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 26 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Broe, formand
Dorte Broe
Christian Broe

Direktion

Dorte Broe, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 94.202, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 405.798.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.652.464	5.741
Personaleomkostninger	1	<u>(2.750.362)</u>	<u>(4.598)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(97.898)	1.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(39.517)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før finansielle poster		(137.415)	1.109
Finansielle indtægter	3	<u>19.126</u>	<u>51</u>
Resultat før skat		(118.289)	1.160
Skat af årets resultat	4	<u>24.087</u>	<u>(286)</u>
Årets resultat		<u>(94.202)</u>	<u>874</u>
Foreslået udbytte		0	874
Overført resultat		<u>(94.202)</u>	<u>0</u>
		<u>(94.202)</u>	<u>874</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.826	128
Materielle anlægsaktiver	5	<u>88.826</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.826</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.588	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	761
Andre tilgodehavender		21.915	12
Udskudt skatteaktiv	7	33.044	9
Tilgodehavender		<u>214.547</u>	<u>852</u>
Likvide beholdninger		<u>819.066</u>	<u>1.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.033.613</u>	<u>2.398</u>
Aktiver i alt		<u>1.122.439</u>	<u>2.526</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(94.202)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	874
Egenkapital	6	<u>405.798</u>	<u>1.374</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.048	34
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.666	0
Selskabsskat		0	281
Anden gæld		650.927	837
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>716.641</u>	<u>1.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>716.641</u>	<u>1.152</u>
Passiver i alt		<u>1.122.439</u>	<u>2.526</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	873.801	1.373.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	(873.801)	(873.801)
Årets resultat	0	(94.202)	0	(94.202)
Egenkapital 31. december 2015	500.000	(94.202)	0	405.798

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.314.952	3.815
Pensioner	282.659	502
Andre omkostninger til social sikring	119.746	220
Andre personaleomkostninger	33.005	61
	2.750.362	4.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>39.517</u>	<u>34</u>
	39.517	34
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.517</u>	<u>34</u>
	39.517	34
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.824	48
Andre finansielle indtægter	<u>302</u>	<u>3</u>
	19.126	51

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	281
Årets udskudte skat	<u>(24.087)</u>	<u>5</u>
	<u>(24.087)</u>	<u>286</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>627.933</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>627.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	499.590
Årets afskrivninger	<u>39.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>539.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>88.826</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(8.957)	0
Hensat i året	<u>(24.087)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(33.044)</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(8.353)	(9)
Skattemæssigt underskud	(24.691)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>33.044</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>33.044</u>	<u>9</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>33.044</u>	<u>9</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS